
E

Univerzitet u Sarajevu
Fakultet sporta i tjelesnog odgoja

University of Sarajevo
Faculty of Sport and Physical Education

Broj:01-3 17 5-2124

Datum : 26.07 .2024.godine.

Na osnovu dlana 65, stav (2.) Zakonao javnim nabavkama (,,S1. glasnik BiH", broj 39114 i 59122) i dlana 18.

Uputstva za pripremu moclela tenderske dokumentacije i ponuda (,,S1. glasnik BiH", broj 90114 i 20115),

Oitute o imenovanju Komisije za javnu nabavku broj: 0l -915 124 od 27 .02.2024.god', Odluke o pokretanju

konkurentsko g zahtjevaza doitavljanje ponuda za nabavku robe: reagensi za ispitivanje slobodnog hlora i pH

vrijednosti broj:01-2975124 od,02.07.2024, godine, Komisija za javne nabavke sadinila je:

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA
u predmetujavne nabavke robe: reagensi za ispitivanje slobodnog hlora i pH vrijednosti

1. PODACI O PREDMETU JAVNE NABAVKE:

Naziv javne nabavke:
REAGENSI ZA ISPITIVANJE
SLOBODNOG HLORA I PH
VRIJEDNOSTI

Vrsta predmeta javne nabavke: Roba

VRSTA POSTUPKA:
Konkurentski zahtjev

Naziv i oznakaiz Jedinstvenog rjednika
iavnih nabavki:

33124131-2 Trake sa reagensima

Odluka o pokretanju postupkajavne
nabavke:

0t-2975124

Evidencioni broj javne nabavke: t0
Procijenjena vrij ednost j avne nabavke (bez

PDV-a):
1.000,00 KM bez PDV-a

Obavje5tenje o nabavci broj:
29327 -7 -l-9-3-27 124

Zapisnik sa otvaranja ponuda: 0t-3175-1124

2. PODACI O KOMISIJI ZA JAVNU NABAVKU:
Komisija za javnu nabavku imenovana je Odlukom broj: 01-915/24 od27.02.2024.god. u sljedeietn sastavu:

1. Dr. Ensar Abazovil, predsjednik
2, Dejan Ramljak, dlan

3. Safet Ra5in1i6, dlan

4. Evel i n N evalj al ovii, zami enik predsj edni ka

5. Alna Masli6, zamjenski dlan

6. Martinovid Temima, zamjenski dlan

7. Ismar Arnautovi6, sekretar

Sastanku prisustvuju:
1. Evelin Nevaljalovi6, zamjenik predsjednika

2. Dejan Ramljak, dlan

3. Alrra Masli6, zamjenskidlan
4. Ismar Arnautovii, sekretar

Kornisija za lavnunabavku je zapodelasa radom dana 16.07 .2024. godine, sa podetkom u l0:45h.



3. PoDACI o PoNUDAitwtl
SISTEM E-NABAVKE

KOJI SU PREUZELI TENDERSKU DOKUMETT4ACIJU KROZ

Gtfi"rrd"d" k"Ji je preuzeo tendersku

dokumentacilu

IDB/JIB Datum i vrijeme
preuzimanjaRedni

broi
4400833670002 5 .7 .2024. 14:17 :04

1 SINEKS LABORATORIJA D.O.U. IJAI\J

4950134590001 5 .7 .2024. I 5:08:36
11laA

4403 I 88520008 5 .7 .2024. 1 5 : 13 :08
., BBS IIUI(

4200003250001 5 .7 .2024. 15:28:13
4 sbfr'ltr!E lvl

4200371 130008 5.7.2024.15:33:14
5

INSTRUMENTS 4200141 130009 8.7.2024.08:26:l 1

6
4200561260005 8.7 .2024.02112t1

7 ANALI I lllA lJ.\r.\J. o^r\^JL Y v .- - -
8 CONTROLMA-IK BH DOO SARAJEVO

420 I I 03840007 8.7.2024. 9:50:06

4201103840007 8.7 .2024.09:50:06
8

420ts72320006 8.7.2024.09:57:53
9 MIIIT(U.T

4. PODACI O POJASNJENJU TENDERSKE DOKUMENTACIJE:

U periodu koji je orturtl"n za dosta.vljanje ponuda' a uvidom o izvje5taj

tenderskorn dokumentacij otn, nij e bil o postavlj enih pitanj a.

o pitanjima i odgovorima u vezi sa

5.PODACIoPRISTIGLIMPONUDAMAPREMAREDOSLIJEDUZAPRIMANJA:

Naziv / ime Ponudada

N.blugour"*ene ponude / datum i vrijeme

Blagovremene ponude I datum i vrijeme prijema

12.07.2024.9od.
12:00h

01-3129124

Krajnji rokzaprijem ponuda bio je: 16'07'2024' godine do l0:00h'

6.PODACIoJAvNoMOTVARANJUPONUDAIOSOBAMAPRISUTNIMNAJAvNoM
OTVARANJU PONUDA:
Javno otvaranj. ponrOJ# Lano ieu prostorijama Fakulteta sporta i tjelesnog odgoja t6'07 '2024 'eodine sa

6ffi|f:il;"'lr'rli; prisustvovali: Evelin Nevaljalovi6, Dejan Yqr:* i Safet Rasinli.' Sto je konstatovano

u Zapisniku o otvaranju ponuda,toji ie tl.ol.io!iie"ai* proslijeden putem email-a svim ponudadima koji

su blagovremeno dostavili ponude-' 
-

itl;;; otvaranju ponuiu 'ij" 
bio prisutan nijedan predstavnik ponudada'

7. PODACI O POJASNJENJU PONUDE I ISPRAVKAMA U PONUDI

Komisija zanabavkl je konstatovala da je u predmetnom postupku javne nabavke zaprimljena I (iedna)

;oi,Gilu ko*iriju,u ,,uuu'rtu nije imala nejasno6a u ponudi ponudada'

8. PODACI O PONUDACTNNA KOJI SE ISKLJUdUJU ZBOG NEISPUNJAVANJA USLOVA ZA

TVAT,ITIX,{CIJU I RAZLOG NJIHOVOG ODBIJANJA

Razlozi odbijanja PonudeNaziv/ime PonudaiaBroj pod kojim je
zavedena Ponuda

Na protokol dostavljena otvorena

koverta o demu su naPravljene
SINEKS LABORATORIJA D.O.O.

ID\ /N



sluZbene zabilje5ke, a koje su

prilog ovog zapisnika

9. ANAlrrrexl pRrxaz TRAZENTH r DoSTAVLJENIH DoKUMENATA NA osNovu
KoJIH SE UTVRDUJE DA LI POSTOJERAZLOZI ISKLJUdENJA PONUEAdA

TraZene lzjave i dokumenti

Ponudai

SINEKS LABORATORIJA D.O.O.

Obrazac za ponudu - Aneks 2.

Dostavljeno:
- Ovjeren i potpisan obrazac obrazac za ponudu

Aneks 2

Obrazac za cijenu ponude - Aneks 3,

Dostavljeno:
- Ovjeren i potpisan obrazac obrazac zacijenu
ponude

Aneks 3

lzjava o ispunjenosti uslova iz dlana 45.
ZJN - Aneks 4.

Dostavljeno:
-Popunjena, potpisana i ovjerena kod nadleZnog

organa Izjava Aneks 4

(traLene dokazi nisu dostavljeni)

Aktuelni lzvodiz sudskog registra

Dostavljeno:
Aktuelni lzvodiz sudskog registra OkruZni
privredni Sud u Banja Luci broj: 057-0'Reg-Z-24-
002509 od 17 .05.2024.godine (ovjerena kopija)

Izjava ponudada iz (lana 52. ZJN -
Aneks 5.

Dostavljeno:
-Popunjena, potpisana i ovjerena kod nadleZnog

organa Izjava iz dlana 52. ZJN-Aneks 4

Spisak povjerljivih informacija - Aneks
1.

Dostavljeno:
- Nije dostavljen Aneks l, smatra se da nema
povj erlj ivih informacij a

Nacrt Ugovora- Aneks 6.

Dostavljeno:
-Ovjeren i potpisan Nacrt ugovora
Aneks 6

10. PODACI O ISPRAVKAMA RAEUNSKIH GRESAKA U PONUDAMA

U ponudama ponudada nije bilo radunskih gre5aka,

11. PoDACI o PRIHvATLJIVIM PONUDAMA PONUDAdA T UXCIRANJE PRIHVATLJIVIH
PONUDA PREMA KRITERIJUMU NAJNIZA CI.ITN,I,
Nije bilo prihvatljivih ponuda

12, Z AKAZIVANJE E-AUKC IJE

Nakon Sto je Komisija utvrdila da zaprimljena ponuda ne ispunjava uvjete iz Tenderske dokumentacije i

Obavje5tenja o nabavci broj: 29327-l-t-g-l-ZltZ4 od 05.07.2024. godine, a kako je za predmetnu nabavku

bilo predvirleno provodenje E-aukcije, nakon Sto je u datom roku pristigla samo jedna neprihvatljiva ponuda,

Komisija je u skladu sa odredbama Pravilnika o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije ("SluZbeni glasnik



ta{r}

BiH,,, broj; 80123), konstatovala da nema uslova za provodenje E-aukcije, te okondala postupak u skladu sa

dlanom4.-stav(2)Pravilnikaidlanom 6g.Zakonojavnimnabavkama(,,Sl.glasnikBiH",broj 39114i59122).

13. NAZIV PONUDAdA dIJA JE PONUDA OCIJENJENA KAO NAJPOVOLJNIJA

Komisija zanabavku,nakonocjeneponuda,konstatiradajepristiglasamojednaponudakojanijeprihvatljiva
te daje prijedlog da se postupak ponisti u skladu sa dlanom 69. stav (2) tadka d).

Sastanak Komisii odine u 10:00h.

Zapisnik sadir

Alma Maslii,,

KOMISIJA ZA ::-v*----

1. Evelin Nevaljal,
2. Dejan Ramljak,
3. AlmaMulit,,Zz


